Прижимные патроны Компенсирующие патроны
TSF-CP TSR-CP
компенсирующий компенсирующий
плавающие кулачки неподвижные кулачки
компенсирующие прижимные патроны
Ø 170 - 530 мм
активный прижим
пазовое соединение

• центральное отверстие для СОЖ редкий ремонт
и/или воздуха
Стандарный набор Пример заказа
3-х кулачковый патрон TSF-CP 210/A6
крепежные болты и шприц или TSR-CP-315/Z220
для смазки
SMW-AUTOBLOK   111
t
TSF-CP 170 TSF-CP 210 TSF-CP 250 TSF-CP 315
TSR-CP 170 TSR-CP 210 TSR-CP 250 TSR-CP 315
Z 140 A5 Z160 A6 Z 170 A6 Z 220 A8 Z 220 A8
A mm 173 212 254 315
BF/BA H6 mm 140 82.563 160 106.375 170 106.375 220 139.719 220 139.719
C mm 104.8 133.4 133.4 171.4 171.4
D mm 11.5 13.5 13.5 17 17
E mm 36 38 48 48
F mm M28 x 1.5 M32 x 1.5 M38 x 1.5 M38 x 1.5
G H8 mm 29 33 39 39
HF/HA mm 83 98 83 100 100 117 107 126 107 126
K mm 8.5 12.5 25 25
L mm 56 82 80 80
M mm 36 42 82 -
M1 mm M5/10 M6/11 M8/17 -
N H8 mm 28 34 70 85
P mm 20 28 55 55
Q mm 6 5.5 7.5 7.5
Q1 mm 3 2 4 4
Rmed mm 55 64 82 107
S mm 18 20 25 25
T2 mm 17 11 22 26
T3 mm 62 67 68 72
U° 5.2° 5.2° 4.9° 4.9°
U mm 5.3 6.3 7 7
V mm 0.1 (0.6) 0.1 (0.6) 0.1 (0.6) 0.1 (0.6)
W mm 25 25 25 25
X mm 35 46 60 60
Z mm 21 25 25 25
� ±2° ±2° ±1.5° ±1.5°
b mm 9 10 12 12
e mm 60 75 80 80
f mm 27 33 33 33
h mm 50 60 70 70
j mm 55 65 72 72
l1 mm 32 38 44.4 44.4
l2 mm 24 32 36 36
m1 mm M10/16 M12/18 M12/18 M12/18
m2 mm M8/14 M10/14 M10/14 M10/14
n h8 mm 7.94 7.94 12.7 12.7
o1 H7 mm 12.68 12.68 19.03 19.03
p1 mm - 30 50 60
p2 mm 35 - 70 80
p3 mm 65 80 102 102
p4 mm - - - 135
q1 mm - 8 30 30
q2 mm 36 45 60 60
r2 mm M6/12 M6/12 M8/15 M8/15
r3 mm M8/17 M8/17 M10/19 M10/19
s mm 16 16 16 16
t mm 4 4 4 4
yF mm 5 5 5 5
TSF-CP 400 TSF-CP 530 TSF-CP 650
TSR-CP 400 TSR-CP 530 TSR-CP 650
Z 300 A11 Z 380 A15 Z380 A15
390 535 650
300 196.869 380 285.775 380 285.775
235 330.2 330.2
21 25 25
75 75 100
M60 x 1.5 M60 x 1.5 M80 x 2
61 61 81
127 148 132 155 155 178
52 52 75
74 77 97

4 точки
• компенсация центробежной силы
Стандартный набор Пример заказа
2-х кулачковый патрон TSF-CP 210/A6
крепежные болты и шприц для смазки
SMW-AUTOBLOK 113
4
p
4
p
5
p
2
p
3
p
1
q
4
q
1
q
2
q
3 s
T2
T3
ø
X
Q
Q1
M1
ø
P
ø
N
ø
M
ø
M
2
α α
TSF-CP 170 TSF-CP 210 TSF-CP 250 TSF-CP 315
Z140 A5 Z170 A6 Z220 A8 Z220 A8
A mm 173 212 254 315
BF/BA H6 mm 140 82.563 170 106.375 220 139.719 220 139.719
C mm 104.8 133.4 171.4 171.4
D mm 11.5 13.5 17 17
E mm 36 38 48 48
F mm M28 x 1.5 M32 x 1.5 M 38 x 1.5 M 38 x 1.5
G H8 mm 29 33 39 39
HF/HA mm 83 98 100 117 107 126 107 126
K mm 14 18 25 25
L mm 56 82 80 80
M mm 54 63 82 82
M1 mm M8/16 M8/16 M8/16 M8/16
M2 mm - 90 110 110
N H5 mm 35 42 70 70
P mm 30.2 36.5 56 56
Q mm 6 7.5 7.5 7.5
Q1 mm 3.2 2.5 4.5 4.5
Rmed mm 55 64 82 107
S mm 18.2 20.5 25.5 25.5
T2 mm 17 21 22 22
T3 mm 62 67 68 68
U° 5.2° 5.2° 4.9° 4.9°
U mm 5.3 6.3 7 7
V mm 0.1 (0.6) 0.1 (0.6) 0.1 (0.6) 0.1 (0.6)
W mm 25 25 30 30
X mm 35 42 60 60
Z mm 21 25 25 25
� ±2° ±2° ±1.5° ±1.5°
b mm 9 10 12 12